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Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 192 9 10 9 10 10 48 9 9 9 10 10 47 9 9 10 10 10 48 143 335
2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 191 9 9 10 10 8 46 10 9 10 10 10 49 9 10 9 9 10 47 142 333
3 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 185 9 10 9 10 10 48 9 9 10 9 9 46 9 10 10 9 10 48 142 327

Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt Särskj
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 199 10 10 10 10 10 50 8 10 10 10 9 47 9 8 8 8 10 43 140 339
2 Edward Yu Umeå Vb 193 9 9 10 10 10 48 10 9 10 9 10 48 10 8 10 10 9 47 143 336
3 Emma Johansson Vännäs Vb 181 9 10 9 10 8 46 9 9 8 10 9 45 10 9 10 10 10 49 140 321 (9)
4 Hanna Johansson Vännäs Vb 180 10 8 9 9 10 46 9 10 9 9 9 46 10 10 10 10 9 49 141 321 (8)
5 Maja Lindberg Ramselefors Vb 182 8 10 8 10 9 45 9 9 8 10 9 45 9 10 10 9 9 47 137 319

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt Särskj
1 Stefan Thorin Umeå Vb 193 10 10 9 10 9 48 10 10 10 10 10 50 9 8 10 9 10 46 144 337
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 191 10 10 9 9 10 48 9 10 9 10 9 47 10 10 10 10 9 49 144 335
3 Niklas Johansson Vännäs Vb 189 9 10 10 10 10 49 10 10 9 9 10 48 10 8 9 10 10 47 144 333 (9,9,10 ,10 )
4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 189 10 10 9 10 10 49 9 10 10 9 9 47 10 10 10 9 9 48 144 333 (9,9,10,9)4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 189 10 10 9 10 10 49 9 10 10 9 9 47 10 10 10 9 9 48 144 333 (9,9,10,9)
5 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 188 10 9 10 9 9 47 8 10 10 8 10 46 10 10 10 10 9 49 142 330
6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 178 9 9 9 8 9 44 9 9 9 8 10 45 9 7 8 9 10 43 132 310

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 187 8 10 10 9 8 45 8 7 10 10 10 45 9 10 9 9 8 45 135 322
2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 166 8 8 10 10 9 45 8 8 10 10 9 45 9 9 9 7 9 43 133 299



Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 181 10 10 9 9 10 48 9 9 10 9 9 46 10 7 9 8 8 42 136 317
2 Emma Johansson Vännäs Vb 170 10 10 9 8 9 46 7 9 10 7 5 38 6 2 7 6 9 30 114 284
3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 156 10 10 9 8 9 46 5 5 7 7 8 32 3 9 7 3 6 28 106 262
4 Maja Lindberg Ramselefors Vb 161 10 10 9 9 0 38 6 6 8 7 6 33 6 0 8 8 7 29 100 261

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Marlene Forsell Ramselefors Vb 187 9 9 10 9 10 47 9 10 10 10 8 47 8 8 9 7 8 40 134 321
2 Johan Nilsson Ramselefors Vb 181 10 10 9 9 9 47 7 9 10 9 10 45 7 9 9 8 9 42 134 315
3 Stefan Thorin Umeå Vb 171 10 9 10 10 9 48 7 9 9 7 9 41 5 4 10 9 5 33 122 293
4 Ida Lundmark Drängsmark Vb 164 9 8 10 8 7 42 8 9 9 9 9 44 7 7 8 8 7 37 123 287
5 Niklas Johansson Vännäs Vb 177 10 10 10 9 9 48 10 9 7 10 9 45 5 7 3 0 0 15 108 285
6 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 142 9 10 10 10 10 49 9 7 5 10 7 38 7 9 4 4 9 33 120 262

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 170 9 9 9 9 9 45 9 8 9 0 7 33 8 7 9 5 5 34 112 282
2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 159 9 9 10 8 6 42 6 8 5 8 3 30 8 6 1 0 7 22 94 2532 Lennart Westermark Drängsmark Vb 159 9 9 10 8 6 42 6 8 5 8 3 30 8 6 1 0 7 22 94 253



Ungdomar, 20 skott liggande med stöd
Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 47 49 48 48 192
2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 48 48 48 47 191
3 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 48 46 45 46 185

Juniorer, 20 skott liggande
Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 50 50 50 199
2 Edward Yu Umeå Vb 49 45 50 49 193
3 Maja Lindberg Ramselefors Vb 45 48 45 44 182
4 Emma Johansson Vännäs Vb 45 46 43 47 181
5 Hanna Johansson Vännäs Vb 46 46 43 45 180

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 50 35 47 181
2 Emma Johansson Vännäs Vb 47 43 38 42 170
3 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 46 33 35 161
4 Emma Eriksson Ramselefors Vb 42 44 34 36 156

Seniorer, 20 skott liggande
Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Stefan Thorin Umeå Vb 46 49 49 49 193
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 48 47 48 48 191
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1 Stefan Thorin Umeå Vb 46 49 49 49 193
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 48 47 48 48 191
3 Niklas Johansson Vännäs Vb 44 48 48 49 189
4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 48 48 46 189
5 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 47 47 48 46 188
6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 46 45 43 44 178

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Marlene Forsell Ramselefors Vb 48 49 41 49 187
2 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 49 37 48 181
3 Niklas Johansson Vännäs Vb 47 49 36 45 177
4 Stefan Thorin Umeå Vb 48 46 40 37 171
5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 44 43 33 44 164
6 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 46 48 25 23 142

Veteraner, 20 skott liggande
Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 49 48 43 47 187
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 45 44 46 42 177
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 42 37 45 42 166

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 46 30 49 170
2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 44 40 35 40 159
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2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 44 40 35 40 159
--- www.ac-skytte.com --- 18:48



Lagtävling Liggande, förutanmält 2-mannalag
1 Umeå (Stefan Thorin, Edward Yu) 386
2 Ramselefors lag 1 (Casper Fredriksson, Saga Ebbhagen) 384
3 Ramselefors lag 3 (Marlene Forsell, Johan Nilsson) 380
4 Ramselefors lag 2 (Dan-Ivan Karlsson, Mathias Fredriksson) 375
5 Ramselefors lag 4 (Maja Lindberg, Emma Eriksson) 373
6 Ramselefors lag 5 (Agnes Ebbhagen, Wolfgang Voge) 369
7 Vännäs (Emma Johansson, Hanna Johansson) 361
8 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 344

Lagtävling Ställningar förutanmält 2-mannalag
1 Ramselefors lag 2 (Marlene Forsell, Johan Nilsson) 368
2 Ramselefors lag 1 (Dan-Ivan Karlsson, Casper Fredriksson) 351
3 Vännäs lag 1 (Emma Johansson, Niklas Johansson) 347
4 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 323
5 Ramselefors lag 3 (Maja Lindberg, Emma Eriksson) 317

Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark 4
Ramselefors 17
Umeå 3
Vännäs 5

Deltagande förbund samt antal starter
Västerbotten 29

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 4
Totalt antal förbund: 1
Totalt antal startande: 29
Totalt antal deltagare: 17

Ramsele 2016-08-21

Lars Nordvall
Ramselefors Skytteförening


